
 
 

 

Nr: ODP2/WYD/MSIT/2019                                    Kraków, dn. 05.06.2019 r. 

 

 

Uczestnicy postępowania o  

udzielenie zamówienia publicznego  

wg rozdzielnika 

 

 

 

Pytania dotyczące materiałów przetargowych wraz z odpowiedziami Zamawiającego oraz 

wyjaśnieniami – część druga. Znak Sprawy WYD/MSIT/2019 

 

Zamawiający – Małopolska Organizacja Turystyczna, ul. Rynek Kleparski 4/13,  

31-150 Kraków, działając w trybie art. 39 w związku z art. 10 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z póź. zm.), w związku 

z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieorganicznego nr: 

WYD/MSIT/2019 pn.: „Druk i dostawa wydawnictw promocyjno-informacyjnych MSIT, 

dla potrzeb Projektu pn.: „Utrzymanie Trwałości i Rozwój Małopolskiego Systemu Informacji 

Turystycznej „MSIT” w latach 2018-2020”, po dokonaniu analizy przesłanych pytań 

przedstawia odpowiedzi: 

 

Pytanie 1  

Proszę o odpowiedź czy do oferty dot. postepowania nr WYD/MSIT/2019 należy dołączyć 
wykaz usług oraz referencje na etapie składania oferty? 
 
 
Odpowiedź 1 
 
Tak, wykaz usług stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ i referencje należy dołączyć na etapie 
składania oferty, zgodnie z zapisami SIWZ punkt 11. Opis sposobu przygotowania oferty. 
 

Pytanie 2  

Czy moglibyśmy prosić o zdjęcie poglądowe lub wizualizację wydawnictwa - "Małopolska na 
rowery"? Chcielibyśmy zobaczyć i sprawdzić jak wygląda ten produkt w środku i czy na 
pewno dobrze rozumiemy podaną specyfikację. 
 
 
 
 



 
 
Odpowiedź 2 
 
Zamawiający zamieszcza poniżej 3 zdjęcia wydawnictwa „Małopolska. Na rowery” 
drukowanego w 2018 r. 
 
 

 



 

 
 
 
 
 

 
 
  



 
 

Pytanie 3 

Jedną z przesłanek spełniających warunek posiadania doświadczenia  jest wykonanie co 

najmniej dwóch usług drukowania o łącznej wartości tych usług co najmniej 300 000,00 zł 

netto. Moje pytanie jest takie: Czy wykonanie usług drukowania dla klienta na kwotę 150 000 

,00 zł netto może być z kilku faktur, gdy referencje mamy wystawione na kwotę 150 000,00 zł 

netto z całego okresu w którym drukowaliśmy np. kwartału, półrocza czy roku?  

 
Odpowiedź 3 
 
Zamawiający dopuszcza przedstawienie jednego dowodu na prawidłowe wykonanie usługi 

obejmującego dłuższą współpracę ze wskazanym klientem. 

 

Pytanie 4 

Czy wydawnictwa z części I będą opatrzone numerem ISBN? 
 
 
Odpowiedź 4 
 
Zgodnie z informacją zawartą w załączniku nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, 
zarówno wydawnictwa z części I jak i mapa są opatrzone numerem ISBN. 
 
 
 
 
Uwaga! 
Zamawiający przypomina, iż treść udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców 
jest dla nich wiążąca. W przypadku złożenia ofert niezgodnych  
z treścią przedstawionych powyżej odpowiedzi na pytania, odpowiedzialność  
z tego tytułu, ponoszą wyłącznie Wykonawcy.  
 
 
 

 


